
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/612/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz.1270 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5.421.643,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.421.643,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5.421.643,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.391.643,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2024 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych 
Gminy ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 
poz. 301), zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 102.459.064,37 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 86.356.168,37 zł, 

b) dochody majątkowe 16.102.896,00 zł, 

2. Wydatki budżetu – 111.538.048,59 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 86.606.067,13 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 24.931.981,46 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1862



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1862



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII/612/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8     

bieżące 
   

600 
  

Transport i łączność 1 012 818,00 0,00 7 100,00 1 019 918,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 012 818,00 0,00 7 100,00 1 019 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 

750 
  

Administracja publiczna 140 798,50 0,00 22 137,56 162 936,06 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
140 798,50 0,00 22 137,56 162 936,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 2 780,00 2 780,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 100,00 0,00 19 357,56 24 457,56 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

20 052 525,73 -6 000,00 0,00 20 046 525,73 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
20 052 525,73 -6 000,00 0,00 20 046 525,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1862



  
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 40 761 968,00 0,00 4 202 979,00 44 964 947,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
40 761 968,00 0,00 4 202 979,00 44 964 947,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40 743 073,00 0,00 4 202 979,00 44 946 052,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 594 459,68 0,00 943 830,44 3 538 290,12 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  267 494,68 0,00 0,00 267 494,68 

    
2 594 459,68 0,00 943 830,44 3 538 290,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  267 494,68 0,00 0,00 267 494,68 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  

    
  

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

584 328,00 0,00 943 664,00 1 527 992,00 
   

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych  
    

  
2400 gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 
0,00 0,00 166,44 166,44 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 600,00 0,00 251 596,00 415 196,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
163 600,00 0,00 251 596,00 415 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

    

  
0900 wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 0,00 602,00 602,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 0,00 150 000,00 300 000,00 

   
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  

    
  

2910 niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 100 994,00 100 994,00 

 
bieżące razem: 80 934 525,37 -6 000,00 5 427 643,00 86 356 168,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1862



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  267 494,68 0,00 0,00 267 494,68 

 
majątkowe razem: 16 102 896,00 0,00 0,00 16 102 896,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

261 440,00 0,00 0,00 261 440,00 

Ogółem: 97 037 421,37 -6 000,00 5 427 643,00 102 459 064,37 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  528 934,68 0,00 0,00 528 934,68 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1862



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVIII/612/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2024 rok 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa 

 

Plan 

   
Z tego:    

Wydatki 
bieżące 

  
z tego:   

Wydatki 
majątkowe 

 
z tego:  

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4  

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 

  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 202 161,14 1 554 
424,14 1 554 424,14 0,00 1 554 424,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 647 737,00 4 647 737,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 255 161,14 1 607 

424,14 1 607 424,14 0,00 1 607 424,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 647 737,00 4 647 737,00 0,00 0,00 0,00 
 

60016 

 

Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 811 044,14 1 315 
424,14 1 315 424,14 0,00 1 315 424,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 495 620,00 4 495 620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 864 044,14 1 368 

424,14 1 368 424,14 0,00 1 368 424,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 495 620,00 4 495 620,00 0,00 0,00 0,00 

700 

  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 2 160 257,86 1 988 
270,00 1 988 270,00 20 000,00 1 968 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 987,86 171 987,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 155 257,86 1 983 

270,00 1 983 270,00 20 000,00 1 963 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 987,86 171 987,86 0,00 0,00 0,00 
 

70005 

 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 700 257,86 1 528 
270,00 1 528 270,00 20 000,00 1 508 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 987,86 171 987,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 695 257,86 1 523 

270,00 1 523 270,00 20 000,00 1 503 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 987,86 171 987,86 0,00 0,00 0,00 

710 

  

Działalność usługowa 
przed zmianą 306 500,00 306 500,00 306 500,00 18 000,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 311 500,00 311 500,00 311 500,00 18 000,00 293 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

71012 

 

Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 

  

Administracja publiczna 

przed zmianą 8 517 936,00 8 517 
936,00 7 826 917,00 6 473 879,00 1 353 038,00 274 519,00 416 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 657 936,00 8 607 

936,00 7 916 917,00 6 563 879,00 1 353 038,00 274 519,00 416 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

75085 

 

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 289 200,00 1 289 
200,00 1 283 900,00 1 153 900,00 130 000,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 379 200,00 1 379 

200,00 1 373 900,00 1 243 900,00 130 000,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1862



 

75095 

 

Pozostała działalność 
przed zmianą 482 357,00 482 357,00 131 638,00 0,00 131 638,00 274 519,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 532 357,00 482 357,00 131 638,00 0,00 131 638,00 274 519,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 

  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 35 245 698,31 34 940 
198,31 32 791 211,22 27 188 402,00 5 602 809,22 581 000,00 1 160 300,00 407 687,09 0,00 0,00 305 500,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 146 643,00 5 146 

643,00 5 146 643,00 5 146 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 392 341,31 40 086 

841,31 37 937 854,22 32 335 045,00 5 602 809,22 581 000,00 1 160 300,00 407 687,09 0,00 0,00 305 500,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 
 

80101 

 

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 21 953 570,00 21 698 
570,00 20 765 370,00 18 202 620,00 2 562 750,00 135 000,00 798 200,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 146 643,00 5 146 

643,00 5 146 643,00 5 146 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 100 213,00 26 845 

213,00 25 912 013,00 23 349 263,00 2 562 750,00 135 000,00 798 200,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

853 

  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 641 600,00 1 641 
600,00 152 000,00 2 000,00 150 000,00 606 000,00 11 600,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 000,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 693 600,00 1 693 

600,00 302 000,00 2 000,00 300 000,00 580 000,00 11 600,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

85395 

 

Pozostała działalność 

przed zmianą 1 641 600,00 1 641 
600,00 152 000,00 2 000,00 150 000,00 606 000,00 11 600,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 000,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 693 600,00 1 693 

600,00 302 000,00 2 000,00 300 000,00 580 000,00 11 600,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

  

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 19 729 708,68 6 174 
815,08 6 172 815,08 352 000,00 5 820 815,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 13 554 893,60 13 554 893,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 
po zmianach 19 709 708,68 6 174 

815,08 6 172 815,08 352 000,00 5 820 815,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 13 534 893,60 13 334 893,60 0,00 200 000,00 0,00 
 

90001 

 

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 12 494 893,60 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 394 893,60 12 394 893,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 
po zmianach 12 474 893,60 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 374 893,60 12 174 893,60 0,00 200 000,00 0,00 

926 

  

Kultura fizyczna 
przed zmianą 187 000,00 187 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 237 000,00 237 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

92605 

 

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 106 116 
405,59 81 214 

424,13 60 200 994,00 39 379 200,19 20 821 
793,81 7 074 

035,00 9 309 708,04 1 279 687,09 0,00 3 350 
000,00 24 901 981,46 24 901 981,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -323 000,00 -103 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 -26 000,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 744 643,00 5 494 

643,00 5 444 643,00 5 236 643,00 208 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 50 000,00 0,00 200 000,00 0,00 
po zmianach 111 538 

048,59 86 606 
067,13 65 640 637,00 44 615 843,19 21 024 

793,81 7 098 
035,00 9 309 708,04 1 207 687,09 0,00 3 350 

000,00 24 931 981,46 24 731 981,46 0,00 200 000,00 0,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1862



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr LXXXVIII/612/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 7 marca 2024 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2024 rok. 

Dział Rozdział Treść Plan po 
zmianach  

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach  

750  Administracja publiczna 0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  
 75095 Pozostała działalność 0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  

  Wykonanie kamiennego obelisku - jubileusz 400-lecia zakonu 
Franciszkanów w Bieczu 0,00        50 000,00     50 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 554 893,60  220 000,00  200 000,00  13 534 893,60  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 394 893,60 220 000,00 200 000,00 12 374 893,60 

  Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Biecz 
- Polski Ład Promesa 6562 4 068 000,00       220 000,00      3 848 000,00  

  Podwyższenie kapitału Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej w Bieczu 0,00      200 000,00     200 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 435 563,00  101 460,00  101 460,00  4 435 563,00  
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 435 563,00 101 460,00 101 460,00 4 435 563,00 

  Multimedialne centrum zwiedzania świata oraz obsługi turystów i 
miejsca spotkań dla społeczności lokalnej w Binarowej  1 208 000,00  

     101 460,00      
1 106 540,00  

  
Wzmocnienie efektywności energetycznej zabytkowego budynku 
dawnej szkoły ludowej w Binarowej, będącego centrum aktywności 
lokalnej 1 176 523,00  

    101 460,00     
1 277 983,00  

Razem: 24 901 981,46 321 460,00 351 460,00 24 931 981,46 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1862



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVIII/612/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2024 

Dz. 

Treść 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Rozdz. 

Zmiana +/- 
Plan po 

zmianach 
Zmiana +/- 

Plan po 
zmianach 

600 Transport i łączność   162 355,00   

60013 
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

  108 855,00   

 Dotacja majątkowe   108 855,00   

  

Pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. "Budowa ronda na 
skrzyżowaniu drogi gminne nr 271101K z DW 980 
(ul.Kazimierza Wielkiego i ul.Binarowska) w km 
9+603 odc.130, w km 0+000 odc.140 m w m.Biecz” 

 108 855,00   

60016 
Drogi publiczne 
gminne 

  53 500,00   

 Dotacja majątkowe   53 500,00   

  
Dotacja ZGDW - Modernizacja drogi Głęboka - 
Harklowa w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych – PGR 

 20 000,00   

  
Dotacja ZGDW - Modernizacja drogi Korczyna - 
Dębczak w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych  

 33 500,00   

630 Turystyka   211 000,00   

63095 Pozostała działalność   211 000,00   
 Dotacja bieżące   211 000,00   

  Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na 
dofinansowanie do transportu zbiorowego w ramach 

 211 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1862



zadania  

750 
Administracja 
publiczna 

  259 519,00  15 000,00 

75095  Pozostała działalność   259 519,00  15 000,00 
 Dotacja bieżące   259 519,00  15 000,00 

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Gorlickiej 
na zadania powierzane innym jednostkom 
samorządu terytorialnego 

 69 498,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 
na zadania powierzane innym jednostkom 
samorządu terytorialnego 

 190 021,00   

  Dotacja celowa dofinansowanie do działalności 
stowarzyszeń 

   15 000,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

    61 000,00 

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

    61 000,00 

 Dotacja bieżące     61 000,00 

  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla 
ochotniczych straży pożarnych Gminy Biecz 

   61 000,00 

801 Oświata i wychowanie     581 000,00 
80101 Szkoły podstawowe     135 000,00 

 Dotacja bieżące     135 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie publicznej 
szkoły podstawowej udzielane na podstawie ustawy 
o systemie oświaty  

   135 000,00 

80103 
Oddział przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

    150 000,00 

 Dotacja bieżące     150 000,00 
  dotacje podmiotowe na prowadzenie oddziału    150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1862



przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej 
udzielane  
na podstawie ustawy o systemie oświaty 

80104 Przedszkola     296 000,00 
 Dotacja bieżące     296 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  w 
niepublicznym przedszkolu udzielane na podstawie 
ustawy o systemie oświaty 

   296 000,00 

851 Ochrona zdrowia     136 000,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

    136 000,00 

 Dotacja bieżące     136 000,00 

  dotacja celowa wspieranie zadań związanych ze 
zwalczaniem alkoholizmu 

   80 000,00 

  Placówki wparcia dziennego    56 000,00 

852 Pomoc społeczna     1 474 
516,00 

85203 Ośrodki wsparcia     1 332 
516,00 

 Dotacja bieżące     1 332 
516,00 

  dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
ośrodka wsparcia 

   1 332 
516,00 

85295 Pozostała działalność     142 000,00 
 Dotacja bieżące     142 000,00 

  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
Senior + 

   142 000,00 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

   - 98 000,00 
1 380 000,0

0 

85395 Pozostała działalność    - 98 000,00 
1 380 000,0

0 
 Dotacja bieżące    -72 000,00 1 380 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1862



000,00 

  

Dotacje celowe na realizacje programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o 
finansach publicznych, w tym 

  -72 000,00 800 000,00 

  Udział własny do projektów unijnych   -72 000,00 100 000,00 
  Ośrodek wsparcia w Libuszy – trwałość projektów   - 26 000,00 700 000,00 
 Dotacja bieżące    - 26 000,00 580 000,00 
  Placówki wsparcia dziennego   - 26 000,00 280 000,00 
  Ośrodek wsparcia w Libuszy    300 000,00 

900 
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

  200 000,00   

90015 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

  200 000,00   

 Dotacja majątkowa   200 000,00   

  
Dotacja ZGDW - Rozświetlamy Polskę w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych  

 200 000,00   

921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

  3 660 000,00  947 270,00 

92109 Domy i ośrodki kultury   1 300 000,00   

 Dotacja bieżące   1 300 000,00   

  dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum Kultury 
w Bieczu 

 1 300 000,00   

92116 Biblioteki   1 210 000,00   
 Dotacja bieżące   1 210 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz  1 210 000,00   

92118 Muzea   1 150 000,00   
 Dotacja bieżące   1 150 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w  1 150 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1862



Bieczu 

92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

    947 270,00 

 Dotacje majątkowe     947 270,00 

  Rządowy Program Odbudowy Zabytków – dotacje 
dla Parafii 

   947 270,00 

926 Kultura fizyczna    + 50 000,00 120 000,00 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

   + 50 000,00 120 000,00 

 Dotacja bieżące    + 50 000,00 120 000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu    + 50 000,00 120 000,00 

Ogółem dotacje   4 492 874,00 - 48 000,00 
4 714 786,0

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1862



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVIII/612/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biecz na 2024 rok 

Sołectwo Binarowa – 55.697,60 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 55 697,60 
 60016 Drogi publiczne gminne 55 697,60 

  Wydatki bieżące w tym: 18 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 18 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

18 000,00 

  - bieżące remonty dróg 18 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 37 697,60 
  1.Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 37 697,60 
  - asfaltowanie drogi „Na Ziębę” 7 697,60 
  - asfaltowanie drogi „Na Kurpiel” 15 000,00 
  - asfaltowanie drogi „Na Szurkiewicza” 15 000,00 

Sołectwo Bugaj – 35.813,56 
Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 10 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 10 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 10 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

10 000,00 

  - remont dróg gminnych 10 000,00 

700  
Gospodarka mieszkaniowa  13 813,56 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 813,56 

  Wydatki bieżące w tym: 13 813,56 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 13 813,56 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

13 813,56 

  - doposażenie Domu Ludowego – zakup 2 szt. mikrofali, wykonanie 
barierek przy schodach  

8 000,00 

  - regulowanie stanów prawnych działek pod drogi 5 813,56 

710  Działalność usługowa 12 000,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 12 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 12 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 12 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

12 000,00 

  - podziały geodezyjne pod drogi 12 000,00 

Sołectwo Głęboka – 35.757,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1862



Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 23 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 23 000,00 
  Wydatki bieżące w tym: 23 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 23 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

23 000,00 

  - montaż lamp solarnych 15 000,00 
  - żwirowanie dróg gminnych 8 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 12 757,86 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 757,86 
  Wydatki bieżące w tym: 3 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 3 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

3 000,00 

  - montaż korytek odwadniających przy Domu Ludowym 3 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 9 757,86 
  1.Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 9 757,86 
  - wykonanie drogi wewnętrznej koło Domu Ludowego 9 757,86 

Sołectwo Grudna Kępska – 49.013,89 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 49 013,89 
 60016 Drogi publiczne gminne 33 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 6 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 6 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

6 000,00 

  - żwirowanie dróg gminnych 6 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 27 000,00 
  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 27 000,00 
  - modernizacja drogi „Na Dziubana” 27 000,00 
 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 16 013,89 
  Wydatki bieżące w tym: 16 013,89 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 16 013,89 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

16 013,89 

  - wymiana 3 wiat przystankowych 16 013,89 

Sołectwo Korczyna – 55.697,60 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 45 697,60 
 60016 Drogi publiczne gminne 45 697,60 
  Wydatki bieżące w tym: 5 697,60 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 5 697,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1862



  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

5 697,60 

  - żwirowanie dróg gminnych 5 697,60 
  Wydatki majątkowe w tym: 40 000,00 
  1,Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 40 000,00 
  - modernizacja drogi "Na Jurczaka" 20 000,00 
  - modernizacja drogi „Na Dębczaka” 20 000,00 

750  Administracja publiczna 5 000,00 
 75095 Pozostała działalność 5 000,00 
  Wydatki bieżące w tym: 5 000,00 
  1. Dotacje na zadania bieżące 5 000,00 
  - dofinansowanie do działalności KGW 5 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 
  Wydatki bieżące w tym: 5 000,00 
  1. Dotacje na zadania bieżące 5 000,00 
  - doposażenie jednostki OSP 5 000,00 

Sołectwo Libusza – 55.697,60 zł 

Dział Rozdz. Treść Zmiana +/- Kwota w zł 

600  Transport i łączność  20 697,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  20 697,00 

  Wydatki bieżące w tym:  20 697,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  20 697,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 20 697,00 

  - żwirowanie dróg gminnych  18 000,00 
  - montaż lam solarnych  2 697,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa - 5 000,00 15 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 000,00 15 000,00 
  Wydatki bieżące w tym: - 5 000,00 15 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem - 5 000,00 15 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

- 5 000,00 15 000,00 

  - remont barierek na balkonie remizy OSP - 5 000,00 15 000,00 
  - regulowanie stanów prawnych drogi „Na Ziębę” - 5 000,00 0,00 

710  Działalność usługowa + 5 000,00  5 000,00 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii + 5 000,00  5 000,00 
  Wydatki bieżące w tym: + 5 000,00  5 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem + 5 000,00  5 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

+ 5 000,00  5 000,00 

  - regulowanie stanów prawnych drogi „Na Ziębę” + 5 000,00  5 000,00 

750  Administracja publiczna  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1862



 75095 Pozostała działalność  10 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 
  1. Dotacje na zadania bieżące  10 000,00 
  - dofinansowanie do działalności KGiG  8 000,00 
  - dofinansowanie do działalności „Caritas” Libusza  1 000,00 

  - dofinansowanie do działalności „Czerwonego Krzyża” 
Libusza 

 1 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   5 000,60 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  5 000,60 
  Wydatki bieżące w tym:  5 000,60 
  1. Dotacje na zadania bieżące  5 000,60 
  - doposażenie jednostki OSP  5 000,60 

Sołectwo Racławice – 55.140,62 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

700  Gospodarka mieszkaniowa 12 140,62 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 140,62 
  Wydatki bieżące w tym: 12 140,62 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 12 140,62 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

12 140,62 

  - montaż fotopułapki 2 000,00 
  - zakup wyposażenia do remizy OSP 10 140,62 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  28 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 28 000,00 
  Wydatki bieżące w tym: 5 000,00 
  1. Dotacje na zadania bieżące 5 000,00 
  - doposażenie jednostki OSP 5 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 23 000,00 
  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 23 000,00 
  - dofinansowanie do projektu budowy garażu OSP 23 000,00 

926  Kultura fizyczna 15 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 15 000,00 
  Wydatki bieżące w tym: 15 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 15 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

15 000,00 

  - ułożenie kostki na stadionie 15 000,00 

Sołectwo Rożnowice – 55.697,60 zł 

600  Transport i łączność 50 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 50 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1862



  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

50 000,00 

  - żwirowanie dróg gminnych 35 000,00 
  - remont drogi „Kantorówka” 10 000,00 
  - wycinka zakrzewień przy drogach 5 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 697,60 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 697,60 
  Wydatki bieżące w tym: 5 697,60 
  1. Dotacje na zadania bieżące 5 697,60 
  - doposażenie jednostki OSP 5 697,60 

Sołectwo Sitnica – 47.342,96 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 47 342,96 
 60016 Drogi publiczne gminne 47 342,96 

  Wydatki bieżące w tym: 7 342,96 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 7 342,96 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

7 342,96 

  - żwirowanie dróg gminnych 7 342,96 
  Wydatki majątkowe w tym: 40 000,00 
  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 40 000,00 
  - modernizacja drogi „Sitaszki Gościniec” 20 000,00 
  - modernizacja drogi „Na Bryndala” 20 000,00 

Sołectwo Strzeszyn – 55.697,60 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 15 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 15 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 15 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

15 000,00 

  - żwirowanie dróg gminnych 15 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 697,60 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 697,60 

  Wydatki majątkowe w tym: 40 697,60 

  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 40 697,60 

  - projekt budowy kanalizacji 40 697,60 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1862



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXVIII/612/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
2024 rok. 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
758 

  
Różne rozliczenia 11 253 884,00 

 

 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych, 

11 253 884,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
600 

  
Transport i łączność 2 867 539,00  

60016 
 

Drogi publiczne gminne 2 867 539,00   

6370 
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Biecz, Promesa 1/2021/7560/PolskiLad 

2 374 525,00 
  

6650 
Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 
Strategicznych - PGR - ZGDW 

20 000,00 

  

6650 
Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 
Strategicznych - ZGDW 

33 500,00 

  

6050 
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i drogowej na terenie 
Gminy Biecz Promesa Edycja8/2023/5996/PŁ 

239 514,00 
  

6050 
Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Biecz 
Promesa Edycja8/2023/6349/PŁ 

200 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 55 000,00  
80101 

 
Szkoły podstawowe 55 000,00  

6050 
Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na 
terenie Gminy Biecz - Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - 
Budynek dawnej Szkoły Żeńskiej w Bieczu ul. Grodzka 22 

55 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 958 658,00  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 798 658,00  

6050 
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Biecz, Promesa 1/2021/6551/PolskiLad 

51 299,00 
  

6370 
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Biecz, Promesa 1/2021/6551/PolskiLad 

3 599 359,00 
  

6050 
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Biecz, Promesa 1/2021/6562/PolskiLad 

48 000,00 
  

6370 
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Biecz, Promesa 1/2021/6562/PolskiLad 

3 800 000,00 
  

6050 
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i drogowej na terenie 
Gminy Biecz Promesa Edycja8/2023/5996/PŁ 

300 000,00 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 160 000,00   
6050 Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
200 000,00 

  
6370 Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
760 000,00 

  

6650 
Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - zadanie 

200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1862



ZGDW 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 920 000,00  

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 920 000,00   

6050 
Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na 
terenie Gminy Biecz - Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ – 
Muzeum Dom z Basztą 

30 000,00 

  

6050 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na 
terenie Gminy Biecz - Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - 
Multimedialne centrum zwiedzania świata oraz obsługi 
turystów i miejsca spotkań dla społeczności lokalnej w 
Binarowej 

170 000,00 

  

6370 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na 
terenie Gminy Biecz - Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - 
Multimedialne centrum zwiedzania świata oraz obsługi 
turystów i miejsca spotkań dla społeczności lokalnej w 
Binarowej 

720 000,00 

   
Razem: 12 801 197,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1862


		2024-03-12T13:21:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




